
VIA IV NOVEMBRE N.10 – 40036 VADO (BO)– TEL. 051/6779143-  C.F. 80073210371    C.M. BOIC838005 
E-MAIL BOIC838005@ISTRUZIONE.IT      PEC. BOIC838005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VADO-MONZUNO 
M.I.M. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA Ambito territoriale n.3 

 

 

 

 

  

Assegnazione incarichi  docenti esperti laboratori di recupero scuola secondaria di primo grado 

a.s. 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “ Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTA VISTO         il verbale della commissione e la graduatoria formulata prot. n  1079 del 05/04/2023; 

PRESO A           PRESO ATTO delle ridefinizioni degli incarichi ad alcuni docenti esperti , sempre nel rispetto della graduatoria; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, le 

seguenti assegnazioni : 

 

 
MODULI 

 
Docenti esperti 

 
Scuola secondaria primo 

grado Sede 

 
n.ore 

 
“Italiano” 

 

 
Floriana Sorvino 

 
Vado  

 
9 

 
“Italiano” 

 

 
Mara Doria 

 
Vado  

 
9 

 
“Italiano” 

 

 
Serena Esposito 

 
Monzuno 

 
18 

 
“Matematica” 

 

 
Salvato Michela 

 
Vado 

 
9 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001080 - 05/04/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da GIOVANNA CHIANELLI



VIA IV NOVEMBRE N.10 – 40036 VADO (BO)– TEL. 051/6779143-  C.F. 80073210371    C.M. BOIC838005 
E-MAIL BOIC838005@ISTRUZIONE.IT      PEC. BOIC838005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
“Matematica” 

 

 
Maria Trippa 

 
Vado 

 
9 

 
“Matematica” 

 

 
Emanuele Vigna 

 
Monzuno 

 
18 

 
“Inglese” 

 

 
Cecchi Agnese 

 
Vado/Monzuno 

 
24 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Dopo tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
       La Dirigente Scolastica 

       Dott.ssa Giovanna  Chianelli 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001080 - 05/04/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da GIOVANNA CHIANELLI


		2023-04-13T08:25:58+0200
	GIOVANNA CHIANELLI




